
Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno

Linea E422 Perugia-S.M.d.Angeli-Foligno> -

Fermate principali
Note FS FLV

* SS75 B.UMBRA NORD
INGRESSO D

14.25 14.25

V.VENETO 14.27 14.27
V.ROMA 14.29 14.30
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 14.30 14.35
V.L.ANGELES BASILICA 14.31 14.36
CAVALCAVIA 14.41 |
SPELLO-SNAM 14.42 |
INIZIO P.CHIONA 14.45 |
V.FIRENZE 14.48 14.47
V.F.BANDIERA FOLIGNO 14.53 14.52
FOLIGNO STAZIONE 14.56 14.55
V.SANTOCCHIA FOLIGNO 15.04

FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: BU0297 SS75 B.UMBRA NORD INGRESSO DIREZIONE FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
Via Santa Lucia 27, Bastia Umbra TAB. PEPPINETTO di Cruciani P. 305 m


